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SYSTEM GRYPORADNIK BUKMACHERSKI

Jak wybrać skuteczny 
system gry?
Wszyscy tego chcemy: ustabilizować grę, skorygować błędy i opowiedzieć się za najlepszym 
systemem. Trudno jednak o receptę na skuteczną grę, bo to wypadkowa wielu elementów. 
Oto te, na które przy wyborze metody gry zwracajmy największą uwagę.

Co rozumiemy pod pojęciem: sys-
tem gry? Otóż, jest to praktycznie 
każdy zespół reguł postępowania 
podczas typowania. Nawet, jeżeli 
sądzimy, że nie mamy określonego 
i jasnego systemu, to zawsze w 
mniejszym lub większym stopniu 
podlegamy pewnym schematom 
działania (np. gramy daną ilość 
spotkań na kuponie, typujemy okre-
śloną dyscyplinę sportową, gramy 
za określone stawki itp.) Dla bar-
dziej efektywnej gry konieczne jest 
ustalenie możliwie najbardziej sku-
tecznego systemu, który zmaksy-
malizuje nasze zyski, eliminując 
porażki.

Czy osiągamy zyski?
Przed określeniem odpowiedniego 

systemu gry, który ma nam zapewnić 
sukces, musimy odpowiedzieć na jed-
no istotne pytanie: czy jestem na plu-
sie? Wielu graczy nie potrafi  szczerze 
udzielić odpowiedzi na tak postawio-
ne pytanie i możemy usłyszeć po pro-
stu „nie wiem”, choć doskonale zdają 
sobie sprawę z faktu, że dopłacają do 
tego „interesu”. Dlatego konieczna 
jest szczera dopowiedź, bo tylko ona 
pozwoli wyciągnąć poprawne wnio-
ski. Jeżeli wygrywamy i regularnie 
na tym zarabiamy, to możemy doko-
nać jeszcze korekty naszej gry, aby 
zmaksymalizować zyski przy ograni-
czeniu liczby wpadek. Taka sytuacja 
jest bardzo komfortowa, ale występu-
je stosunkowo rzadko. Z drugiej strony, 
co zdarza się niestety częściej, jeże-
li głównie przegrywamy, to koniecz-

ne jest zweryfi kowanie naszej postawy, 
aby odwrócić sytuację na swoją ko-
rzyść. Nikt przecież nie chce regular-
nie notować strat. 

Uczmy się z porażek
Z każdej porażki wyciągajmy wnioski. 
Jeżeli przejdziemy nad nią do porząd-
ku dziennego, to nie wniesie ona do 
naszego działania żadnej wartości i po-
nownie w taki sam sposób popełnimy 
kolejny błąd. Nie da się ustalić odpo-
wiedniego systemu gry bez wyelimi-
nowania najpoważniejszych błędów w 
naszej grze. Gdy zatem uznamy, że po-
rażki przytrafi ają nam się częściej, mu-
simy zadać sobie pytanie – dlaczego.

Skuteczność
Początkowo powinniśmy się zastano-
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